
Kopírka/tiskárna Xerox® D95/D110/D125  
a tiskárna Xerox® D110/D125 
Specifikace kontroleru

Kontroler Xerox® FreeFlow®  
pro kopírku/tiskárnu Xerox® D95/D110/D125 
a tiskárnu Xerox® D110/D125 

Nejsofistikovanější prolnutí podnikových 
a produkčních workflow přináší kontroler 
FreeFlow® pro kopírku/tiskárnu Xerox®  
D95/D110/D125 a tiskárnu Xerox® D110/
D125. Kontroler FreeFlow nabízí možnosti 
produkční třídy, jako detailní správa tiskové 
fronty a podpora tiskového jádra Adobe® 
PDF. Současně se honosí všemi kancelářskými 
funkcemi, které musí zařízení nabídnout.

Osvědčená kvalita, produktivita a spolehlivost 
Více než 15 let kontroler Xerox® řídí každou tiskárnu v naší 
nabídce a nabízí bezkonkurenční výkon. Můžete se spolehnout, 
že kontroler FreeFlow bude podporovat vaši společnost při růstu 
a nabídne vylepšenou produktivitu a spolehlivost. 

Jednoduchost – abyste mohli dělat svou práci
Ať již tisknete s jazykem PostScript nebo prostřednictvím 
nového tiskového jádra Adobe PDF, kontroler FreeFlow vám 
umožní kdykoli snadno dosáhnout skvělých výsledků. Ovladač 
tisku Xerox® je velmi přehledný a usnadňuje odesílání úloh 
k tisku. Pro obsluhu nebo uživatele pracujícího přímo na zařízení 
je k dispozici intuitivní ovládací panel, který lze přizpůsobit 
činnostem, které provádíte nejčastěji. A změny na poslední chvíli 
můžete bez námahy provádět přímo na ovládacím panelu na 
úrovni stránky, úlohy nebo fronty. 

Variabilní tisk – od jednoduchého k složitému
Kontroler FreeFlow si poradí s vašimi potřebami tisku variabilních 
dat díky ukládání do mezipaměti, formulářům na pozadí a dalším 
funkcím pro zlepšení výkonu. Veškerá data jsou uchovávána 
nedotčena s použitím nativního formátu bez převodu souborů 
– takže si můžete být jisti, že se vaše úloha vytiskne rychle 
a správně. Jde o logické řešení tisku bez ohledu na to, jestli teprve 
začínáte, nebo již variabilní úlohy tisknete. 

Špičkové zabezpečení – protože na něm opravdu 
záleží
Využijte výhody několika úrovní zabezpečení založených na 
zabezpečeném systému UNIX®, který není náchylný k útokům 
od e-mailových virů a červů. Režimy šifrovaného odesílání úloh 
umožňují použití šifrování veřejným nebo privátním klíčem. Profily 
zabezpečení nabízejí vlastní nastavení, režim tisku, který omezuje 
duplicitní tisk stránek, a další možnosti. Můžete si být jisti, že 
pracujete s maximálně zabezpečeným systémem. 



Hardware/platforma 
Procesor: 2,8GHz Intel DUO E7400 •	
Typ procesoru: 2 procesory Intel Xeon •	
Pevný disk: 1 × 250 GB •	
Paměť: 4 GB •	
Operační systém: Solaris•	 ® 10 
Software/dodavatel: FreeFlow Print Server •	
Port: 6 × USB 2.0, 1 sériový •	
Porty 10/100/1000 BaseT Ethernet •	
Displej: 19” •	
Klávesnice a myš •	
DVD-ROM/DVD-RW •	
Přepínač 10/100 •	

Produktivita workflow 
 Obnovení řazených médií – přerušení úloh, které •	
obsahují řazená média – např. rozřazovače – 
automaticky naváže tam, kde skončilo, takže 
obnovení úlohy je bez problémů. 
 Programovatelné fronty – nastavte opakující se •	
úlohy a přizpůsobená workflow dle úlohy nebo 
zákazníka s použitím více než 250 front. 
 Automatizovaná sazba – obvyklá rozvržení •	
stránek a programování úloh (např. vícenásobné 
opakování obrazu na stránce, řezání a stohování, 
brožury s archovými značkami) jsou integrovaná. 
 Flexibilní výroba vzorků – zkontrolujte kvalitu •	
výstupu uprostřed tisku dle specifikací nebo 
dynamicky na požádání. 
 Ovladače tisku Xerox•	 ® poskytují konstantní 
komfort v kanceláři i v produkčním prostředí. 
 Souběžný příjem, výběr, zpracování a tisk úloh. •	
 Rozsáhlé možnosti správy úloh na úrovni •	
stránky, úlohy a fronty. 
 Preflight, náhled a preview and funkce soft •	
proof zajišťují přesnost úloh. 
 Standardní rozvržení/sazba (brožura, 4 strany •	
na list). 
 Podpora přetažení do složky hotfolder pro •	
systémy Windows®, Macintosh®, Linux® 
a UNIX®. 
Podpora job ticketů JDF. •	
 Vzdálený kontroler FreeFlow pro vzdálenou •	
správu parku zařízení. 
 Programování stránek s výjimkami umožňuje •	
provádět změny na poslední chvíli na kontroleru. 
 Nastavitelný ořez pro rozvržení brožur •	
s archovými značkami. 
 Podpora okraje s vazbou na pravé a spodní •	
hraně. 
Vylepšení okrajů zlepšuje tisk textu. •	
 Nabízí všechny kancelářské funkce a rovněž •	
produkční funkce v jediném řešení. 

Klienti a vzdálená podpora 
Výběr tiskových kontrolerů •	

  Podpora pro ovladač Xerox – ® Global Print 
Driver® 

 Plně vybavené ovladače tisku Xerox – ® 
  Plně vybavené ovladače pro systém Windows – ® 
2000/XPR/Vista/7 
  Macintosh – ® OS 10.6 nebo vyšší pro ovladače 
Adobe PostScript® Printer Descriptions (PPD) 

 Podpora odesílání z prohlížeče pomocí protokolů •	
HTTP a HTTPS 
IPP pro odesílání a stav systému •	
 Podpora sítí IPv4 a IPv6 (podporován duální •	
režim) 

Tisk personalizovaných dat 
 Xerox•	 ® VIPP®, řádkový režim, databázový režim 
Nativní grafika PPML v2.1 •	
Optimalizovaný PostScript a PDF. •	
 Podpora aplikací s dílčími sadami – uživateli •	
definované nebo řízené daty 
Podpora neomezené velikosti úlohy •	

Podpora formátů souborů 
Adobe PostScript Level 1, 2, 3 •	
Adobe Acrobat•	 ® 9.0, PDF 1.8, PDF/X 
TIFF, PCL5c, PCL6XL, EPS, JPEG •	

Síťová prostředí/protokoly 
TCP/IP, IPP AppleTalk•	 ®, IPP 
DHCP •	
 SNMP MIB II podpora pro nástroje pro správu •	
jiných výrobců 

Funkce zabezpečení 
OS Solaris•	 ® 10 s použitím ZFS 
Čtyři režimy a úrovně profilů zabezpečení •	
Plně přizpůsobitelné profily •	
Režimy šifrovaného odesílání úloh •	
 Režim zabezpečeného tisku (zakazuje •	
opakovaný tisk stránek) 
Filtrování přístupu k adresám •	
Podpora silných hesel •	
Přepisování dat (standardně) •	

Rozměry/hmotnost 
Kontroler •	

 Výška: 107 mm  –
 Šířka: 397 mm  –
 Hloubka: 350 mm  –
 Hmotnost: 10 kg  –

Volitelné příslušenství 
Podstavec kontroleru FreeFlow •	

 Výška: 973 mm  –
 Šířka: 720 mm  –
 Hloubka: 720 mm  –

VI Compose (překladač VIPP•	 ®) 
Podpora LCDS a IPDS •	

Napájení 
Napětí: 12 A při 90 VAC a 6 A při 180 VAC •	
Příkon: 870 W •	

Schválení regulačních orgánů 
Splňuje nebo překračuje následující požadavky: 

 Bezpečnost —UL 1950, CSA C22.2 No. 950, •	
TUV EN 60950 
 ENERGY STAR•	 ® 5.0, EPEAT gold, EuP, CECP, TCO 
05, WEEE, Japan Energy Law, CEC, Japan Green 
PC, FEMP, Jižní Korea 

Další informace o kontroleru Xerox® FreeFlow® pro kopírku/tiskárnu Xerox® D95/D110/D125  
nebo tiskárnu Xerox® D110/D125 získáte u místního zástupce společnosti Xerox,  
na telefonním čísle 1-800-ASK-XEROX nebo na stránkách www.xerox.com/freeflow.

Kontroler Xerox® FreeFlow®

©2012 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace nesmí být reprodukován v jakékoli formě bez svolení společnosti 
Xerox Corporation. XEROX®, XEROX and Design® a FreeFlow® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation ve Spojených státech a/
nebo dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných výrobců. Informace v tomto prospektu se mohou změnit 
bez předchozího upozornění 02/12 XD1SS-04UA


